
Уведомление  

о проведении публичных консультаций посредством сбора замечаний и 

предложений организаций и граждан в рамках анализа проекта 

муниципального нормативного правового акта на предмет выявления его 

влияния на конкуренцию 

Администрация Никольского муниципального района  

уведомляет о проведении публичных консультаций посредством сбора 

замечаний и предложений организаций и граждан в рамках анализа проекта 

муниципального нормативного правового акта (далее – МНПА) на предмет 

выявления его влияния на конкуренцию. 

В рамках публичных консультаций все заинтересованные лица могут 

направить свои замечания и предложения по содержанию проекта МНПА на 

предмет его влияния на конкуренцию. 

Замечания и предложения принимаются:  

по адресу: Вологодская область, г.Никольск, ул. 25 Октября, д. 3; 

по электронной почте: pravo.nikolsk@mail.ru. 

Срок приема замечаний и предложений: с 11.12.2023 по 17.12.2023. 

Контактное лицо: Корепина Марина Николаевна, заведующий юридическим 

отделом администрации Никольского муниципального района, 

тел. 88175421799. 

Режим работы: с понедельника по пятницу, с 8 до 12 часов 30 минут, с 

14 часов до 17 часов 00 минут. 

Результаты проведения публичных консультаций посредством сбора 

замечаний и предложений организаций и граждан в рамках анализа проекта 

МНПА на предмет выявления его влияния на конкуренцию будут включены в 

сводный доклад о результатах анализа проектов МНПА на предмет 

выявления рисков нарушения антимонопольного законодательства, в 

ежегодный доклад об антимонопольном комплаенсе. 

 



                                                           

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

           2023 года                                                                                          №  

г. Никольск 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Никольского муниципального 

района от 23.07.2021 №666 «О порядке со-

здания и организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям ан-

тимонопольного законодательства деятель-

ности администрации Никольского муници-

пального района»  

 

В связи с созданием официального сайта Никольского муниципального округа  

администрация Никольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района 

от 23.07.2021 №666 «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспече-

ния соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности адми-

нистрации Никольского муниципального района» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

1.1. в преамбуле постановления слова «статьей 33 Устава Никольского муници-

пального района» исключить; 

1.2. пункт 1.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«1.3. Информация о реализации антимонопольного комплаенсе в администрации 

района размещается на официальном сайте Никольского муниципального округа в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://35nikolskij.gosuslugi.ru) 

(далее - официальный сайт).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опублико-

вания и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Никольского муниципального района      А.Н. Баданина 


	‎Z:\ТихомировЮС\НА САЙТ\ПРОЕКТЫ\11.12.2023\Уведомление.docx‎
	‎Z:\ТихомировЮС\НА САЙТ\ПРОЕКТЫ\11.12.2023\Антимонопол комплаенс - изм2.doc‎

